
4°PROVA

CLASSIFICA PROGRESSIVA
4° 12/03/2017

1 MO 4 1 23.510 6.830 203 69 226.510 75.830
1 6.720 50 56.720
1 4.070 27 31.070
1 5.890 57 62.890

2 MO 5 1 19.890 5.400 172 51 191.890 56.400
2 5.590 44 49.590
1 3.780 26 29.780
1 5.120 51 56.120

3 MO 6 1 20.130 5.440 175 55 195.130 60.440
1 7.030 54 61.030
2 3.700 23 26.700
2 3.960 43 46.960

4 MO 7 2 20.950 5.980 178 59 198.950 64.980
1 7.120 53 60.120
2 3.230 20 23.230
2 4.620 46 50.620

5 MO 7 1 21.060 4.900 169 46 190.060 50.900
2 7.500 53 60.500
2 3.850 22 25.850
2 4.810 48 52.810

6 MO 7 2 17.300 4.450 151 45 168.300 49.450
1 6.510 48 54.510
2 2.610 18 20.610
2 3.730 40 43.730

7 MO 8 1 17.480 4.500 154 45 171.480 49.500
3 6.080 46 52.080
3 2.610 19 21.610
1 4.290 44 48.290

8 MO 8 2 20.690 5.350 164 48 184.690 53.350
2 6.110 44 50.110
1 4.950 31 35.950

Organizzazione: Sezione Provinciale di Modena Validità: Provinciale
Manifestazione: Camp provinciale 1°serie lago 2017
Denominazione:
Società Organiz. : Saliceta Pianeta Pes (MO)Milo

Completa
Dopo la prova. n° del

Cl. Concorrente Società Pr. Tot.Pen. Pen.Eff. Totale Peso [g] Totale N.Pesci Tot.Punt Punt.Eff.
Tecniche Peso [g] Pesci Effettivo

GUICCIARDI Luca Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

REBOTTINI Fabio Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

FERRI Andrea Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

VENTURELLI Jonathan Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

SIMONINI Carlo alberto Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

LAMAZZI Fabio Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. (Damo Fishing & Cups)

MANELLI Stefano Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

MILANI Stefano Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. (Damo Fishing & Cups)



3 4.280 41 45.280
9 MO 9 6 17.790 0 146 0 163.790 0

1 8.000 62 70.000
1 4.690 30 34.690
1 5.100 54 59.100

10 MO 12 3 15.340 4.330 115 41 130.340 45.330
2 7.370 53 60.370
1 3.640 21 24.640
6 0 0 0

11 MO 12 2 16.720 5.370 142 54 158.720 59.370
2 6.580 48 54.580
4 1.720 10 11.720
4 3.050 30 33.050

12 MO 12 2 14.910 4.150 123 40 137.910 44.150
4 5.780 40 45.780
3 1.870 12 13.870
3 3.110 31 34.110

13 MO 14 4 14.990 4.520 132 46 146.990 50.520
4 3.940 28 31.940
2 2.930 20 22.930
4 3.600 38 41.600

14 MO 14 4 13.150 3.000 110 26 123.150 29.000
3 3.920 29 32.920
4 2.380 16 18.380
3 3.850 39 42.850

15 MO 15 3 12.130 3.600 99 37 111.130 40.600
3 5.820 44 49.820
3 2.710 18 20.710
6 0 0 0

16 MO 15 5 12.160 0 100 0 112.160 0
3 5.680 41 46.680
3 2.880 19 21.880
4 3.600 40 43.600

17 MO 15 4 14.790 4.050 127 38 141.790 42.050
4 4.740 35 39.740
4 2.080 13 15.080
3 3.920 41 44.920

18 MO 16 3 16.710 5.770 143 53 159.710 58.770
5 4.500 34 38.500
4 2.450 16 18.450

ZANTI Adamo Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

EUTIZI Luca Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. (Damo Fishing & Cups)

RONCAGLIA Alberto Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

SOLDATI Gianluca Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

VECCHI Luca Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

SERRI Giuliano Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

ROVERSI Marco Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

BONATI Emanuele Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

REGGIANI Fabio Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

GAGLIARDELLI Moreno Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. (Damo Fishing & Cups)



4 3.990 40 43.990
19 MO 18 6 10.400 0 87 0 97.400 0

3 5.690 42 47.690
4 1.220 8 9.220
5 3.490 37 40.490

20 MO 18 5 9.610 1.970 88 21 97.610 22.970
5 3.320 24 27.320
3 2.320 15 17.320

21 MO 20 4 6.390 2.580 54 26 60.390 28.580
5 3.030 23 26.030
5 780 5 5.780
6 0 0 0

22 MO 19 3 8.600 4.150 74 40 82.600 44.150
4 4.450 34 38.450
6 0 0 0
6 0 0 0

23 MO 20 3 4.240 4.240 34 34 38.240 38.240
5 0 0 0
6 0 0 0
6 0 0 0

24 MO 21 4 6.230 4.080 51 37 57.230 41.080
6 0 0 0
5 2.150 14 16.150
6 0 0 0

25 MO 22 6 4.490 0 33 0 37.490 0
4 4.490 33 37.490
6 0 0 0
6 0 0 0

26 MO 23 5 1.700 1.700 17 17 18.700 18.700
6 0 0 0
6 0 0 0
6 0 0 0

I CONCORRENTI IN ROSSO HANNO DISPUTATO MENO DI TRE PROVE

BONUCCHI Luca Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

BASTIA Mario Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

PATTAROZZI Wainer Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)

SANTI Stefano G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

ZANARDI Luca G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

CASELLI Andrea G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

BONATI Alessandro Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)

BELLENTANI Tiziano Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)
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3°PROVA

CLASSIFICA SETTORI

1 MO
2 MO
3 MO
4 MO
5 MO

1 MO
2 MO
3 MO
4 MO
6 FANTASMI MO

1 MO
2 MO
3 MO
4 MO
6 FANTASMI MO

1 MO
2 MO
3 MO
4 MO
5 MO

1 MO
2 MO
3 MO
4 MO
6 FANTASMI MO

Organizzazione: Sezione Provinciale di Modena
Manifestazione: Camp provinciale 1°serie lago 2017
Denominazione:
Società Organiz. : Saliceta Pianeta Pes (MO)Milo

Prova n° 3        del: 01/10/2017

Settore:  1   Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.

Milani Stefano Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. Damo Fishing & Cups
Simonini Carlo alberto Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D Milo
Roversi Marco Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D Milo
Serri Giuliano Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D Milo
Caselli Andrea G. S.  C.C.L.Pesca In Tubertini

Settore:  2   Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.

Guicciardi Luca Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D Milo
Lamazzi Fabio Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. Damo Fishing & Cups
Soldati Gianluca Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D Milo
Roncaglia Alberto Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D Milo
fantasma X3

Settore:  3   Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.

Eutizi Luca Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. Damo Fishing & Cups
Venturelli Jonathan Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D Milo
Manelli Stefano Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D Milo
Reggiani Fabio Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D Milo
fantasma X2

Settore:  4   Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.

Rebottini Fabio Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D Milo
Ferri Andrea Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D Milo
Bastia Mario Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D Milo
Bonucchi Luca Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D Milo
Pattarozzi Wainer Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. Tubertini

Settore:  5   Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.

Zanti Adamo Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D Milo
Vecchi Luca Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D Milo
Bonati Emanuele Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D Milo
Gagliardelli Moreno Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. Damo Fishing & Cups
Fantasma X1



* 4950 4
* 3850 3
* 2710 5
* 2380 1
* 2150 2

* 4070 10
* 2610 6
* 1870 7
* 1720 8
* 0 9

* 3640 12
* 3230 11
* 2610 14
* 2080 13
* 0 15

* 3780 19
* 3700 16
* 2320 17
* 1220 20
* 780 18

* 4690 24
* 2930 25
* 2880 21
* 2450 23
* 0 22

Sq. Peso [g] Pg

Sq. Peso [g] Pg

Sq. Peso [g] Pg

Sq. Peso [g] Pg

Sq. Peso [g] Pg



4°PROVA

CLASSIFICA SETTORI
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6 FANTASMI MO

Organizzazione: Sezione Provinciale di Modena
Manifestazione: Camp provinciale 1°serie lago 2017
Denominazione:
Società Organiz. : Saliceta Pianeta Pes (MO)Milo

Prova n° 4        del: 03/12/2017

Settore:  1   Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.

Manelli Stefano Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D Milo
Ferri Andrea Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D Milo
Milani Stefano Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. Damo Fishing & Cups
Bonati Emanuele Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D Milo
Bastia Mario Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D Milo

Settore:  2   Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.

Guicciardi Luca Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D Milo
Venturelli Jonathan Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D Milo
Serri Giuliano Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D Milo
Vecchi Luca Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D Milo
finta 6

Settore:  3   Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.

Rebottini Fabio Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D Milo
Simonini Carlo alberto Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D Milo
Reggiani Fabio Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D Milo
Gagliardelli Moreno Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. Damo Fishing & Cups
Bonucchi Luca Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D Milo

Settore:  4   Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.

Zanti Adamo Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D Milo
Lamazzi Fabio Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. Damo Fishing & Cups
Soldati Gianluca Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D Milo
Roncaglia Alberto Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D Milo
finta 5



* 4290 4
* 3960 5
* 4280 1
* 3600 2
* 2000 3

* 5890 8
* 4620 10
* 3850 6
* 3600 7
* 0 9

* 5120 15
* 4810 14
* 3920 11
* 3990 12
* 3490 13

* 5100 17
* 3730 20
* 3110 16
* 3050 19
* 0 18

Sq. Peso [g] Pg

Sq. Peso [g] Pg

Sq. Peso [g] Pg

Sq. Peso [g] Pg
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